Министерство образования и науки

Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования

«Волгоградский государственный

архитектурно-строительный университет»

ВолгГАСУ

	ПРИКАЗ

	   19 августа 2016 г.
№    419    -ст

	О зачислении в состав студентов 1 курса поступающих на места за счет федерального бюджета (заочная форма обучения)

В соответствии с Порядком  приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2016/17 учебный год (утвержден приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147, зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572, Правилами приема в ВолгГАСУ на 2016/17 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов 1 курса заочной формы обучения за счет средств федерального бюджета следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания, и представивших в установленный срок оригинал документа об образовании и согласие на зачисление, на обучение по программам бакалавриата:

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Суммарное количество баллов

	08.03.01 «Строительство»

	1.
	Сулейманов Алимхан Мовладович
	287

	2.
	Исаян Виктор Владикович
	250

	3.
	Сухорукова Татьяна Сергеевна
	250

	4.
	Быханов Дмитрий Олегович
	245

	5.
	Науменко Ангелина Сергеевна
	239

	6.
	Ибецциев Ибецци Курбанович
	237

	7.
	Фирсов Вячеслав Сергеевич
	230

	8.
	Решетова Валерия Владиславовна
	227

	9.
	Шарипов Марат Фаридович
	220

	10.
	Вайс Анатолий Сергеевич
	220

	11.
	Балашов Евгений Сергеевич
	217

	12.
	Максютов Алексей Валерьевич
	215

	13.
	Проценко Илья Николаевич
	210

	14.
	Гетиев Ризван Идрисович
	207

	15.
	Демчук Алексей Дмитриевич
	207

	16.
	Егоров Иван Анатольевич
	205

	17.
	Кондрашова Екатерина Вячеславовна
	205

	18.
	Спицина Светлана Валерьевна
	200

	19.
	Плодухин Руслан Сергеевич
	200

	20.
	Быков Александр Владимирович
	200

	21.
	Усков Дмитрий Олегович
	200

	22.
	Вербова Татьяна Викторовна
	200

	23.
	Балахнина Екатерина Сергеевна
	197

	24.
	Надеев Никита Викторович
	195

	25.
	Лукишова Нина Станиславовна
	192

	26.
	Солодкова Юлия Витальевна
	190

	27.
	Ибрагимов Шейх-Мансур Адамович
	185

	28.
	Корсунов Андрей Сергеевич
	183

	29.
	Котляров Александр Сергеевич
	180

	30.
	Болдырев Дмитрий Николаевич
	180

	31.
	Полянская Екатерина Александровна
	180

	32.
	Захарова Оксана Сергеевна
	178

	33.
	Маер Сергей ,
	178

	34.
	Рутц Михаил Гарриевич
	172

	35.
	Курочкин Денис Геннадьевич
	172

	36.
	Николаенко Артем Владимирович
	172

	37.
	Серединцева Юлия Павловна
	172

	38.
	Кутыгин Ярослав Евгеньевич
	170

	39.
	Лазарев Александр Михайлович
	170

	40.
	Аншакова Алиса Анатольевна
	170

	41.
	Чуйкин Евгений Федорович
	167

	42.
	Полушкин Владислав Алексеевич
	167

	43.
	Вареникова Ольга Юрьевна
	167

	44.
	Елизаров Егор Евгеньевич
	167

	45.
	Дрямов Николай Андреевич
	165

	46.
	Гадышев Виктор Валериевич
	165

	47.
	Щербаченко Михаил Владимирович
	165

	48.
	Ревкина Инна Васильевна
	162

	49.
	Егорова Ольга Дмитриевна
	162

	50.
	Испулаева Зухра Александровна
	160

	51.
	Завричко Петр Степанович
	155

	52.
	Петросян Артем Азатович
	155

	53.
	Калмыков Вячеслав Вадимович
	150

	54.
	Горбунова Оксана Сергеевна
	150

	55.
	Титков Михаил Геннадиевич
	150

	56.
	Баркунов Александр Викторович
	145

	57.
	Барсов Алексей Валерьевич
	145

	58.
	Урусов Егор Сергеевич
	145

	59.
	Гетман Андрей Павлович
	145

	60.
	Хальпин Владислав Михайлович
	145

	61.
	Братенькин Евгений Дмитриевич
	145

	62.
	Черняева Елена Андреевна
	144

	63.
	Анисимова Ольга Дмитриевна
	144

	64.
	Георгицэ Ксения Васильевна
	142

	65.
	Шарипова Лия Ринатовна
	142

	66.
	Прохорова Виолетта Владимировна
	142

	67.
	Сопов Александр Сергеевич
	140

	68.
	Бельдянова Дарига Романовна
	140

	69.
	Попов Владислав Владимирович
	140

	70.
	Богомолова Светлана Вячеславовна
	140

	71.
	Гетман Татьяна Сергеевна
	140

	72.
	Клейменов Станислав Вячеславович
	140

	73.
	Алёшечкина Светлана Владимировна
	140

	74.
	Гордиенко Александр Сергеевич
	140

	75.
	Зотова Маргарита Сергеевна
	140

	76.
	Колесниченко Александр Александрович
	140

	77.
	Муманжинов Руслан Александрович
	140

	78.
	Мукан Алексей Олегович
	139

	79.
	Султашева Салтанат Батырхановна
	137

	80.
	Хивинцев Владислав Сергеевич
	137

	81.
	Наумов Михаил Андреевич
	135

	82.
	Козинцев Евгений Игоревич
	134

	83.
	Честнова Анна Владимировна
	132

	84.
	Мураховская Ксения Олеговна
	131

	85.
	Минко Мария Викторовна
	130

	86.
	Старцев Олег Юрьевич
	130

	87.
	Грошев Александр Сергеевич
	130

	88.
	Шкурденко Алена Михайловна
	130

	89.
	Буйновская Анастасия Михайловна
	130

	90.
	Николенко Юрий Александрович
	130

	91.
	Киселева Анастасия Вячеславовна
	130

	92.
	Потапов Алексей Эдуардович
	129

	93.
	Упаев Асланбек Бухадыевич
	127

	94.
	Локтионов Роман Александрович
	125

	95.
	Чибриков Артем Юрьевич
	125

	96.
	Салихов Ержан Санзинсбаевич
	125

	97.
	Атавина Кристина Владимировна
	125

	98.
	Харченко Максим Игоревич
	125

	99.
	Небыков Валерий Александрович
	125

	100.
	Зибров Иван Владимирович
	122

	101.
	Быков Владимир Владимирович
	120

	102.
	Долматов Николай Владиславович
	120

	103.
	Ерофеев Константин Иванович
	120

	104.
	Рыкунова Татьяна Валерьевна
	120

	23.03.01 «Технология транспортных процессов»

	1.
	Двоянова Оксана Михайловна
	220

	2.
	Двоянов Алексей Васильевич
	215

	3.
	Долгова Наталия Сергеевна
	212

	4.
	Карпачева Лидия Артуровна
	207

	5.
	Ольховатская Мария Сергеевна
	205

	6.
	Галанюк Яна Владимировна
	202

	7.
	Полтавин Дмитрий Эдуардович
	192

	8.
	Нагуманова Айгуль Васильевна
	187

	9.
	Золотарев Евгений Владимирович
	186

	10.
	Лобас Антон Игоревич
	177

	11.
	Харламов Александр Сергеевич
	175

	12.
	Чуриков Иван Александрович
	170

	13.
	Билецкий Сергей Эдуардович
	170

	14.
	Семенов Иван Владимирович
	160

	15.
	Мешкова Анна Валерьевна
	155

Ректор
     С.Ю. Калашников

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

_____________О.В. Коновалов
19 августа 2016 г.
Начальник управления кадров

_____________ О.А. Коротаева

19 августа 2016 г.